   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程
序获取
贴片耦合电感
PREPARED
客户签章
:

德
制
作
发
行
封装尺寸
Dimension
Recommended Layout
PSSCAQ7048  Series
PSSCAQ7048-220M 22 20% 99% 0.19
PSSCAQ7048-101M 100 20% 99% 0.9
PSSCAQ7048-470M
PSSCAQ7048-330M 33
PSSCAQ7048-680M 68
2200
2000
500 1000
170020% 99% 0.6 800
1600 2700
PSSCAQ7048-100M 10 20% 98% 0.11 2300 3800
PSSCAQ7048-150M 15 20% 99% 0.16 1800 3200
20% 99% 0.29 1300
47 20% 99% 0.43 1100
PSSCAQ7048-4R7M 4.7 20% 98% 0.053 3300 5500
0.075 2700 4700
PSSCAQ7048-3R3M 3.3 20% 97% 0.043 3700 6500
产品编码
P/N
PSSCAQ7048-2R2M
感量

谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
 A3.0
电气特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
产品编码
PSSCAQ7048-1285series
测试设备
Chroma：3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSSCAQ7048-6R8M 6.8 20% 98%
产品系列 贴片耦合电感 测试频率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
1000PSSCAQ7048 7.6 Max. 7.6 Max. 4.8 Max. 0.7 Typ. 2.7 Typ.

封装尺寸
Dimension
Recommended Layout
PSSCAQ1050 Series
1500
谱罗德电子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311 https://www.prodtech.cn/
PSSCAQ1050-101MP 100 20% 99% 0.7 700
3000
PSSCAQ1050-680MP 68 20% 99% 0.4 1000 2200
PSSCAQ1050-470MP 47 20% 99% 0.27 1300
4400
PSSCAQ1050-330MP 33 20% 99% 0.18 1800 3400
PSSCAQ1050-220MP 22 20% 99% 0.12 2300
6200
PSSCAQ1050-150MP 15 20% 99% 0.085 2700 5300
PSSCAQ1050-100MP 10 20% 98% 0.06 3400
10000
PSSCAQ1050-6R8MP 6.8 20% 98% 0.04 4100 7800
PSSCAQ1050-4R7MP 4.7 20% 97% 0.032 4700
14000
PSSCAQ1050-3R3MP 3.3 20% 97% 0.026 5500 12000
PSSCAQ1050-2R2MP 2.2 20% 95% 0.021 6000
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感量 公差 耦合系数 DCR
温升电流
（IRMS）
饱和电流
（ISAT）
μH ± % Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
Inductance Tolerance KTyp Ω mA mA
F G 编带/卷盘
PSSCAQ1050 10.5 Max. 10.5 Max. 5.0 Max. 1.0 Typ. 3.0 Typ. 2.3 Typ
Series A B C D E
5.2 Typ 800
(mm)
推荐的焊盘尺寸

作
发
行
封装尺寸
Dimension
Recommended Layout
PSSCAQ1285 Series
7500PSSCAQ1285-270MP 27 20% 99.0% 0.1 2500
4500
PSSCAQ1285-101MP 100 20% 99.3% 0.35 1300 3500
PSSCAQ1285-680MP 68 20% 99.4% 0.21 1700
6500
PSSCAQ1285-470MP 47 20% 99.6% 0.15 2000 5000
PSSCAQ1285-330MP 33 20% 98.9% 0.11 2400
10000
PSSCAQ1285-220MP 22 20% 99.1% 0.08 2800 8500
PSSCAQ1285-150MP 15 20% 99.0% 0.065 3400
14000
PSSCAQ1285-100MP 10 20% 98.8% 0.045 4000 12000
PSSCAQ1285-6R8MP 6.8 20% 98.8% 0.036 4300
谱罗德电子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311 https://www.prodtech.cn/
1100
PSSCAQ1285-102MP 1000 20% 95.0% 3.2 450 1000
PSSCAQ1285-681MP 680 20% 99.0% 2.9 550
1400
PSSCAQ1285-471MP 470 20% 99.0% 1.8 650 1200
PSSCAQ1285-331MP 330 20% 99.0% 1.1 750
2200
PSSCAQ1285-221MP 220 20% 99.0% 0.7 800 1800
PSSCAQ1285-151MP 150 20% 99.0% 0.42 1000
16000
PSSCAQ1285-4R7MP 4.7 20% 97.6% 0.026 5000 15000
PSSCAQ1285-3R0MP 3.0 20% 95% 0.023 5700
PSSCAQ1285-2R0MP 2.0 20% 95% 0.02 6100 18000
μH ± % Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSSCAQ1285-R22NP 0.22 20% 90% 0.006 20000 50000
PSSCAQ1285-1R0NP 1.0 20% 92%
Inductance Tolerance KTyp Ω mA mA
7.3 Typ 500
产品编码
P/N